



РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГÆТ ИРЫСТОН - АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД

У Ы Н А Ф Ф Æ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 ноября 2016 г. № 416

г.Владикавказ

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 15 марта 2016 года № 76 «О государственной программе Республики Северная Осетия-Алания «Развитие топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Республики Северная Осетия-Алания (2016-2018 годы)»

Правительство Республики Северная Осетия-Алания
п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 15 марта 2016 года № 76 «О государственной программе Республики Северная Осетия-Алания «Развитие топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Республики Северная Осетия-Алания (2016-2018 годы)» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

Председатель Правительства
Республики Северная Осетия-Алания



Т. Тускаев

**Изменения в постановление Правительства
Республики Северная Осетия-Алания от 15 марта 2016 года № 76
«О государственной программе Республики Северная Осетия-Алания
«Развитие топливно-энергетического комплекса и
жилищно-коммунального хозяйства Республики Северная Осетия-Алания
(2016-2018 годы)»**

1. В Государственной программе Республики Северная Осетия-Алания «Развитие топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Республики Северная Осетия-Алания (2016-2018 годы)», утвержденной постановлением:

1) в паспорте Программы:

в позиции «Объем и источники финансирования Программы»:

в абзаце первом цифры «1 558 443,0» заменить цифрами «1 828 249,05»;

в абзаце втором цифры «389 084,9» заменить цифрами «658 890,95»;

в абзаце шестом цифры «206 295,9» заменить цифрами «448 119,44»;

в абзаце седьмом цифры «179 680,8» заменить цифрами «421 504,34»;

в абзаце четырнадцатом цифры «155 162,6» заменить цифрами «177 920,23»;

в абзаце пятнадцатом цифры «56863,3» заменить цифрами «79 621,23»;

в абзаце восемнадцатом цифры «759 823,1» заменить цифрами «765047,98»;

в абзаце девятнадцатом цифры «52 943,3» заменить цифрами «58 168,18»;

в абзаце двадцать третьем цифры «1 468 518,9» заменить цифрами «1 738 324,95»;

2) в разделе IV:

в абзаце первом цифры «1 558 443,0» заменить цифрами «1 828 249,05»;

в абзаце втором цифры «389 084,9» заменить цифрами «658 890,95»;

в абзаце шестом цифры «206 295,9» заменить цифрами «448 119,44»;

в абзаце седьмом цифры «179 680,8» заменить цифрами «421 504,34»;

в абзаце четырнадцатом цифры «155 162,6» заменить цифрами «177 920,23»;

в абзаце пятнадцатом цифры «56 863,3» заменить цифрами «79 621,23»;

в абзаце восемнадцатом цифры «759 823,1» заменить цифрами «765 047,98»;

в абзаце девятнадцатом цифры «52 943,3» заменить цифрами «58 168,18»;

в абзаце двадцать втором цифры «1 468 518,9» заменить цифрами «1 738 324,95».

2. В подпрограмме 1 «Модернизация и реформирование систем топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства»:

1) в позиции "Объем и источники финансирования подпрограммы" паспорта подпрограммы:

в абзаце первом цифры «1 468 518,9» заменить цифрами «1 738 324,95»;

в абзаце втором цифры «359 110,2» заменить цифрами «628 916,25»;
в абзаце шестом цифры «206 295,9» заменить цифрами «448 119,44»;
в абзаце седьмом цифры «179 680,8» заменить цифрами «421 504,34»;
в абзаце четырнадцатом цифры «155 162,6» заменить цифрами «177 920,23»;
в абзаце пятнадцатом цифры «56 863,6» заменить цифрами «79 621,23»;
в абзаце восемнадцатом цифры «759823,1» заменить цифрами «765 047,98»;
в абзаце девятнадцатом цифры «52 943,3» заменить цифрами «58 168,18»;

2) в разделе I:

в абзаце десятом цифры «1326,1» заменить цифрами «1336,1», цифры «839,1» заменить цифрами «906,1», цифры «304,0» заменить цифрами «250,9», цифры «183,0» заменить цифрами «179,1»;

абзац одиннадцатый изложить в следующей редакции:

«В рамках программы планируется переселить до 1 сентября 2017 года 3088 человек (1048 семей), проживающих в 128 аварийных домах жилой площадью 46,79 тыс. кв. метров.»;

абзац двенадцатый признать утратившим силу;

3) в разделе IV:

в абзаце первом цифры «1 468 518,9» заменить цифрами «1 738 324,95»;
в абзаце втором цифры «359 110,2» заменить цифрами «628 916,25»;
в абзаце шестом цифры «206 295,9» заменить цифрами «448 119,44»;
в абзаце седьмом цифры «179 680,8» заменить цифрами «421 504,34»;
в абзаце четырнадцатом цифры «155 162,6» заменить цифрами «177 920,23»;
в абзаце пятнадцатом цифры «56 863,6» заменить цифрами «79 621,23»;
в абзаце восемнадцатом цифры «759 823,1» заменить цифрами «765 047,98»;
в абзаце девятнадцатом цифры «52 943,3» заменить цифрами «58 168,18».

3. Таблицу 5 к Государственной программе изложить в следующей редакции:

**Информация
об источниках финансирования в случае привлечения средств федерального бюджета, муниципальных образований, бюджетов государственных внебюджетных фондов и иных внебюджетных источников**

№ п/п	Наименование государственной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия	Источники ресурсного обеспечения	Оценка расходов (тыс. рублей), годы		
			2016	2017	2018
1	2	3	4	5	6
1.	Государственная программа Республики Северная Осетия-Алания "Развитие топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Республики Северная Осетия-Алания (2016-2018 годы)"	Всего	658 890,95	648 951,00	520 407,10
		федеральный бюджет (субсидии, субвенции, иные межбюджетные трансферты)	421 504,34	26 615,10	0,00
		республиканский бюджет	99 597,20	208 927,80	128 636,40
		местный бюджет (при участии муниципальных образований в реализации государственной программы)	79 621,23	59 968,20	38 330,80
		иные внебюджетные источники (средства собственников)	58 168,18	353 439,90	353 439,90
2.	Подпрограмма 1 "Модернизация и реформирование систем топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства"	Всего	628 916,25	618 976,30	490 432,40
		федеральный бюджет (субсидии, субвенции, иные межбюджетные трансферты)	421 504,34	26 615,10	0,00
		республиканский бюджет	69 622,50	178 953,10	98 661,70
		местный бюджет (при участии муниципальных образований в реализации государственной программы)	79 621,23	59 968,20	38 330,80
		иные внебюджетные источники (средства собственников)	58 168,18	353 439,90	353 439,90
3.	Подпрограмма 2 "Обеспечение создания условий для реализации Государственной программы Республики Северная Осетия-Алания "Развитие топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Республики Северная Осетия-Алания (2016-2018 годы)"	Всего	29 974,70	29 974,70	29 974,70
		федеральный бюджет (субсидии, субвенции, иные межбюджетные трансферты)	0,00	0,00	0,00
		республиканский бюджет	29 974,70	29 974,70	29 974,70
		местный бюджет (при участии муниципальных образований в реализации государственной программы)	0,00	0,00	0,00
		иные внебюджетные источники (средства собственников)	0,00	0,00	0,00